
Załącznik  nr 4 

   

ZP/39/U/BK-RM/09  ZP-403              

1/3 

 
Urząd Zamówień Publicznych 
Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP: 
http://www.portal.uzp.gov.pl  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU 
ZAMÓWIENIA 

 
 Zamieszczanie obowiązkowe 

 Zamieszczanie nieobowiązkowe 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY  

Zamówienia publicznego                                        Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów    

Zawarcia umowy ramowej                                      

 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  Biuletynie  Zamówień Publicznych? 

   tak   Numer ogłoszenia w BZP: _297062-2009                    nie    

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia? 

   tak   nie    

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

  I.1) NAZWA I ADRES  

Nazwa: Gmina Czeladź reprezentowana przez Burmistrza 
 

Adres pocztowy: ul. Katowicka 45 

Miejscowość: Czeladź 
 

Kod pocztowy:         
41-250 

Województwo: 
śląskie 

Tel.:  
032/76 37 901 

Faks:  
032/76 33 694 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO 

   Administracja rządowa centralna                                        Uczelnia publiczna 
   Administracja rządowa terenowa                                        Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego    
   Administracja samorządowa                                               Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 
   Podmiot prawa publicznego                                                Inny (proszę określić):            
   Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 
        sąd lub trybunał 

 



          
 ZP-403 

2�/4� 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA     

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

Wykonanie dokumentacji technicznej wraz z wymaganymi prawem pozwoleniami dla projektu „Rozwój społeczeństwa  
informacyjnego w Zagłębiu Dąbrowskim - Czeladź” 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:      Roboty budowlane                      Dostawy                             Usługi   

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie kompletnej dokumentacji technicznej wraz z wykonaniem 

pełnozakresowej i pełnobranŜowej dokumentacji projektowej zawierającej projekty budowlane i wykonawcze 

wchodzących w zakres rozwiązań zadania  „Wykonanie dokumentacji technicznej wraz z wymaganymi 

prawem pozwoleniami  dla projektu „Rozwój społeczeństwa informacyjnego w Zagłębiu Dąbrowskim – 

Czeladź”. 

Projekt i dokumentacja będące przedmiotem zamówienia dotyczą budowy infrastruktury teleinformatycznej 

(radiowej) oraz punktów publicznego dostępu do Internetu w następujących lokalizacjach: 

1.1. Telecentrum 

• ul. Katowicka 4 
• ul. Zwycięstwa 6 

1.2. Hot-spot 

• Trznadla 1 
• Rynek (plac) 
• Katowicka 45 
• Dehnelów 10 
• Alfreda Biedermanna (kopalnia – obiekt Elektrowni) 

1.3. Infokiosk 

• Szpitalna 9 
• Rynek 
• 1 Maja 27 
• Handlowa (przystanek) 
• Dehnelów 10 (przystanek) 
• 35-lecia 1 
• Szpitalna 40 
• 11 Listopada 8 
• Alfreda Biedermanna (wewnątrz) 
• Katowicka/Dehnelów (przystanek) 
• Francuska /.Nowopogońska 
• Spacerowa 
• Wiejska (przystanek) 
• Katowicka 45 
• Szpitalna 3 (przystanek) 

 
 

 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera cz. III SIWZ.                                      

II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 

 Słownik główny  



          
 ZP-403 

3�/4� 

Główny przedmiot 
71220000-6 Usługi projektowania architektonicznego  

 
 
Dodatkowe przedmioty 

71210000-3Doradcze usługi architektoniczne 

71320000-7 Usługi inŜynieryjne w zakresie projektowania 
 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części 

Wartość   91.000,00                                                              Waluta  PLN       

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony      x  

Przetarg ograniczony            

Negocjacje z ogłoszeniem     

Dialog konkurencyjny         

 
Negocjacje bez ogłoszenia  

Zamówienie z wolnej ręki 

Zapytanie o cenę 

Licytacja elektroniczna 

 

 

 

 

IV.2) I NFORMACJE ADMINISTRACYJNE   

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 

    tak x    wskazać projekt/program  Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego     nie  

 



          
 ZP-403 

4�/4� 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR (jeŜeli dotyczy): ����    NAZWA (jeŜeli dotyczy):    ______________________________________________ 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓW IENIA :     15/10/2009 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT :  3 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAW CY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Nazwa: Konsorcjum: Nizielski & Borys Consulting Sp. z o.o. 
 i SOFTBLUE Michał Kierul  
reprezentowane przez Nizielski & Borys Consulting Sp. z o.o. 
 
Adres pocztowy:  ul. Astrów 10 
 
Miejscowość: Katowice 
 

Kod pocztowy: 40-045 Kraj/województwo: Polska/ śląskie 

V.4) INFORMACJA O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O NIEPODLEGAJ ĄCYCH  ODRZUCENIU  OFERTACH  Z NAJNIśSZĄ  
I  NAJWYśSZĄ CENĄ  (bez VAT) 

Cena wybranej oferty      65.000,00            

Oferta z najniŜszą ceną 65.000,00  / Oferta z najwyŜszą ceną  65.000,00           

Waluta:  PLN    

--------------------------- (Wykorzystać powyŜszą sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne) -------------------- 

 

Zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych 20.10.2009 r. 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

mgr Anna Ślagórska 


